
IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP.

PREMESSO CHE:

- Con Determinazione RCG n. 528 del 26/03/2025 si provvedeva, tra l’altro, a:
1.  CONFERIRE  all’Arch.  Paolo  Aragosa,  dipendente  del  Comune  di  Limatola  (BN)
nell’Area dei funzionari ad elevata qualificazione ex cat. D, l'incarico di formazione da
svolgere presso questo Ente e, specificatamente, presso il Settore LL.PP. del Comune di
Afragola  (NA),  per  n.  8,5  ore  a  settimana  e  per  il  periodo  dal  09/03/2025  fino  al
08/04/2025.
2. IMPEGNARE a favore dell’Arch. Paolo Aragosa, dipendente del Comune di Limatola
(BN), la somma complessiva di € 1.225,00 al lordo delle ritenute per l'incarico di lavoro
autonomo occasionale ex art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;
3. IMPUTARE la spesa derivante dalla presente, pari a complessivi € 1.225,00 sul cap.
del bilancio di previsione 2025 n. 72 art. 30;

CONSIDERATO CHE:
L’incarico è stato regolarmente svolto per il mese di Marzo 2025 dall’Arch. Paolo Aragosa;

All’uopo il medesimo ha trasmesso la ricevuta di compenso per prestazione occasionale
n.  5  del  15/04/2025  (acquisita  al  prot.  n.  0022935  del  15/04/2025), ammontante  a
complessivi € 1.129,03 esente Iva (di cui € 395,16 per ritenuta d’acconto), allegata alla
presente determinazione in formato digitale;

RITENUTO, PERTANTO, poter liquidare tale ricevuta;

VISTI:
- il D.Lgs. n. 36/2023;
- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii..
 

DETERMINA

- DI  APPROVARE la  relazione  istruttoria  che  precede,  che  qui  si  intende  integralmente
trascritta.
- DI  LIQUIDARE, per le  motivazioni esposte in narrativa, a favore dell’Arch. Paolo Aragosa

(C.F. RGSPLA68H22E589I), nato a Limatola (BN) il 22/06/1968, la ricevuta di compenso per
prestazione occasionale n. 5 del 15/04/2025 (acquisita al prot. n. 0022935 del 15/04/2025),
ammontante a complessivi € 1.129,03 esente Iva (di cui € 395,16 per ritenuta d’acconto), a
saldo  delle  prestazioni  rese  per  il  mese  di  Marzo  2025,  in  dipendenza  dell’incarico
professionale conferitogli con determinazione RCG n.528 del 26/03/2025;

- DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.129,03 sul capitolo di bilancio n. 72 art.  30 – Imp.
1165;

- DI ACCREDITARE a favore dell’Arch. Paolo Aragosa  la somma di € 733,87 esente Iva (al
netto della ritenuta d’acconto di € 395,16) sul conto corrente bancario dedicato COD. IBAN:
IT27H0306974772100000004557 - Istituto bancario Intesa San Paolo;

- DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione:



 è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario;

 va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 (quindici) giorni consecutivi.

Si allega la ricevuta per prestazione occasionale n.  5/2025.
Il Dirigente del Settore LL.PP.

Ing. Nunzio Boccia


		2025-04-16T15:00:05+0200
	NUNZIO BOCCIA




